

15 sierpnia 2018



15 - 17 SIERPNIA 2018 KLIMONTÓW
ORGANIZATORZY: Wójt Marek Goździewski
Rada Gminy Klimontów
Gminny Ośrodek Kultury

XXII Jarmark na Św. Jacka

15 sierpnia (środa)
Wniebowzięcie N.M.P.
Dożynki Gminy Klimontów
20-lecie Województwa Świętokrzyskiego
12:00 Msza św. Dziękczynna w Kościele parafialnym p.w. św. Józefa
13:15 Przemarsz Korowodu na stadion LKS „Klimontowianka”

PATRONAT HONOROWY
 Wojewoda Świętokrzyski
Agata Wojtyśzek
 Marszałek Województwa Świętokrzyskiego
Adam Jarubas

Jarmark na Św. Jacka

Dożynki gminne, festyn sportowo - handlowo-rozrywkowy oraz wielki odpust - tak zapowiada się Jarmark na Św. Jacka w Klimontowie. Mieszkancki gminy Klimontów będą miały okazję skorzystać z badania cytologicznego w cytobusie Świętokrzyskiego Centrum Onkologii. Honorowy patronat nad przedsięwzięciem, które odbywać się będzie od 15 do 17 sierpnia objął marszałek województwa Adam Jarubas. Wydarzenie odbywa się w ramach 20 - lecia województwa świętokrzyskiego oraz 100 - lecia odzyskania przez Polskę Niepodległości.

Jarmark zainauguruje w **środe, 15 sierpnia** msza święta (godz. 12.00) w Kościele Św. Józefa w Klimontowie. Po uroczystości, uczestnicy przemarszerują w barwnym korowodzie dożynkowym na teren stadionu LKS „Klimontowianka”. Na **godz. 13.30** zaplanowano obrzędy dożynkowe m.in. prezentację i konkurs na najładniejszy wieniec. Po południu odbędzie się Biesiada po Klimontowsku. Na scenie zaprezentuje się *Klimontowska Kapela, Kapela Ciekoty, Kapela z Huty Komorowskiej*. Gwiazdą wieczoru będzie koncert zespołu „KINDŻAŁ”. Nie zabraknie degustacji potraw regionalnych oraz quizu wiedzy o regionie świętokrzyskim z okazji 20 -lecia województwa świętokrzyskiego.

W **czwartek, 16 sierpnia** odbędzie się festyn sportowo - rozrywkowo - handlowy. W programie m.in. mecz piłki nożnej, występ Kabaretu „OT.TO”, wybory miss Jarmarku 2018, koncert zespołu „Elektryczne Gitary”, zabawa taneczna.

Tradycyjny odpust na Św. Jacka odbędzie się w ostatnim dniu imprezy - **w piątek 17 sierpnia**. O godz. 12.00 odprawiona zostanie msza św. odpustowa w kościele p.w. św. Jacka oraz wręczone zostaną nagrody w konkursie na najładniejszy wieniec dożynkowy.

O godz. 15.00 w Klasztorze Podominikańskim rozpocznie się koncert muzyki poważnej „*Perły Muzyki Klasycznej*” w wykonaniu Orkiestry Symfonicznej Filharmonii Świętokrzyskiej.

Na godz. 16.00 na stadionie LKS Klimontowianka zaplanowano charytatywny mecz piłki nożnej „*Sami Swoi i Przyjaciele*”. Odbędą się także pokazy strażackie wykonaniu OSP Klimontów. Z okazji obchodów 100 - lecia odzyskania Niepodległości przez Polskę Bractwo Rycerstwa Ziemi Szydłów wystąpi w prezentacji „*Polskie Drogi do Niepodległości na przestrzeni wieków*”. O godz. 19.45 wystąpi gwiazda imprezy zespół „ENEJ”. Jarmark na Św. Jacka zakończy pokaz sztucznych ogni i dyskoteka pod gwiazdami.

Świętokrzyskie Centrum Onkologii zaprasza do wykonania m.in. badania cytologicznego w cytobusie Świętokrzyskiego Centrum Onkologii.

15 sierpnia w godz. 14.00-17.00, namiot profilaktyczny ŚCO na stadionie LKS „Klimontowianka”

- nauka samobadania piersi na fantomach
- informacje o profilaktyce nowotworowej i bezpłatnych badaniach w ramach realizowanych przez ŚCO programów: profilaktyki raka piersi, profilaktyki raka szyjki macicy, profilaktyki nowotworów głowy i szyi

16 sierpnia cytobus Świętokrzyskiego Centrum Onkologii będzie stacjonował **w godz. 12.00 - 17.00** w Klimontowie przy Urzędzie Gminy. Dla każdej pani, która skorzysta w badania - praktyczne upominki przypominające o profilaktyce, a w nagrodę za najciekawsze hasło profilaktyczne - sprzęt AGD.

- Cytologia jest badaniem bezbolesnym i bezpiecznym dla pacjentki. - Zachęcam panie do tych badań, ponieważ będą wykonywane przez świetnych specjalistów. Dysponujemy własnym Zakładem Patologii Nowotworów z certyfikatem Światowej Agencji Badań nad Rakiem, co jest gwarancją wysokiej jakości diagnostyki - mówi profesor **Stanisław Góźdz**, dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Onkologii.



Z bezpłatnej cytologii mogą skorzystać mieszkanki województwa świętokrzyskiego w wieku 25 – 59 lat, które nie wykonywały tego badania w ciągu ostatnich 36 miesięcy w ramach Populacyjnego Programu Profilaktyki i Wczesnego Wykrywania Raka Szyjki Macicy. Rejestracja na badania pod numerem telefonu: 609 99 00 33.

Cytobus ŚCO został skonstruowany w ramach projektu „Być świadomą kobietą – wsparcie profilaktyki raka szyjki macicy w regionie świętokrzyskim” i przyjeżdża na życzenie pań do ich miejsca pracy lub zamieszkania. W specjalistycznym pojeździe mieści się gabinet położnej, w którym znajduje się fotel ginekologiczny i niezbędne wyposażenie oraz wydzielona kabina higieny intymnej. Cytobus jest ogrzewany, klimatyzowany, wyposażony w wysuwany stopień ułatwiający wejście do gabinetu.

15 - 17 SIERPNI 2018 KLIMONTÓW
ORGANIZATORZY: Wójt Marek Godziewski
Rada Gminy Klimontów
Gminny Ośrodek Kultury

XXII Jarmark na Św. Jacka

15 sierpnia (środa)
Wniebowzięcie N.M.P.
Dziękujemy Gminie Klimontów
20-lecie Województwa Świętokrzyskiego

12:30 Msza św. Dedykacja w Kościele parafialnym p.n. św. Jacka
12:35 Wyjazd na teren targowy na placu L.S.D. „Klimontowski”
13:30 Czekolada odrybiona Dziękuję
• odleganie Hanna Palińska
• powitanie uczestników targów przez Wójta Gminy Klimontów
• prezentacja Standów Edukacji
• masa ciała
• prezentacja – konkurs w kategorii „Dziękuję”
• ogłoszenie wyników konkursu na najlepszą masę
• wystąpienie artystycznych zespołów
• prezentacja film z okazji jubileuszów
• koncert zespołu ludowego – zespołu „Klimontowski”
15:30 **Wystawa na Klimontowskiej** przy akompaniowaniu Kapeli i Spółzawodu Ludowych Dźwięków Świętokrzyskiej
Wystawy: „Klimontowska Kapela”, „Siłki na foliowej”, „Kapela Cielaków”, „Angela i Węgi Klimontowskie”,
w ramach dedykacji jubileju regionalnych zapoczątkowanych w 1918 r. w RUF Gminy Wępieńskich Gminy Klimontów,
kwat wstąpił z nagrodami – 20 lat Województwa Świętokrzyskiego
16:30 Koncert zespołu „KIMŻAL”
17:30 Koncert zespołu młodzieżowego „KIMŻAL”
21:30 – 2:30 Zabawa ludowa z zespołem „JANE PLAN” i DJ em

16 sierpnia (czwartek)
Festyn Sportowo-Kulturalno-Biznesowy
Stadion L.S.D. Klimontowski w Klimontowie
15:30 Msza św. o św. Jacku – rocznica 2005
16:30 Dzień Klimontowski Klimontów – 83. Świątki Tradycyjne
16:30 Turniej 4 Drużyn w Piłce Nożnej Osiadców
o Puchar Wójta Gminy Klimontów Marka Godziewskiego
17:30 Wyjazd na teren targowy na placu L.S.D. „Klimontowski”
18:30 Wyjazd na teren targowy na placu L.S.D. „Klimontowski”
19:30 Wyjazd na teren targowy na placu L.S.D. „Klimontowski”
20:30 Wyjazd na teren targowy na placu L.S.D. „Klimontowski”
21:30 Wyjazd na teren targowy na placu L.S.D. „Klimontowski”
22:30 Dyskoteka z DJ em

17 sierpnia (piątek)
Odpisy na Św. Jacka
w roku 100-lecia Niepodległości
Kościół Parafialny w Klimontowie
12:30 Msza św. odpustowa w Kościele p.n. św. Jacka
Wypisanie nazwisk w konkursie na najbardziej Wspaniałe Edukacyjne
15:30 Koncert zespołu „Pani Marysi Kłyszczak”
w wykonaniu zespołu Filharmonii Świętokrzyskiej
Stadion L.S.D. Klimontowski
16:30 Dedykacja mszy p.n. rocznicy Św. Sawa i Przemysła
16:30 Straceni do śmiechu – jubileusz OSP Klimontów
16:40 Program artystyczny dla dzieci pt. „100-lecie Niepodległości,
hymny i zabawy” w wykonaniu Małgorzaty Gajdosiak z programu TVP „Budzik”
16:50 Wyjazd na teren targowy na placu L.S.D. „Klimontowski”
18:40 Prezentacja artystyczna Gminnego Ośrodka Kultury
w Klimontowie w wykonaniu zespołów tanecznych „Kwiat”
oraz „Gminnego Związku Piosenki i Muzyki”
19:40 Koncert zespołu „ENEJ”
21:30 Koncert zespołu „ENEJ” z GOSK w Parku
22:30 Pokaz sztucznych ognów
23:30 – 1:30 Dyskoteka z DJ em

**Dedykowane atrakcje: występ zespołu „KIMŻAL”
smaczne dania przygotowane przez
Klimontowski Związek Piosenki i Muzyki**

PATRONAT HONOROWY
Wojewoda Świętokrzyski
Agata Michalska
Marszałek Województwa Świętokrzyskiego
Adam Janaszek

KIMŻAL
ELEKTRYCZNE GITARY
TABU
ENEJ

SPONSORZY
pbi, SPONSOROWANIE, Kultura, Wspaniałe Edukacyjne, KIMŻAL, ELEKTRYCZNE GITARY, TABU, ENEJ, SUPER KOSZY

Plakat informujący o wydarzeniu